



افسوس انسان در قیامت از همنشینی با دوستان بد

قرآن کریم:

و (بخاطر آبر) روزی را که مستکار دست خود را (از شدت حسرت) به دندان می‌گزد و می‌گوید:

ای کاش با رسول خدا راهی را انتخاب کرده بودم!

ای وای بر من!

کاش فلان (فرد گمراه) را به دوستی خود انتخاب نکرده بودم!

او مرا از یادآوری (حق) گمراه ساخت بعد از آنکه (یاد حق) به سراغم آمده بود.

و (بدانید و آگاه باشید که) شیطان همیشه خوارکننده انسان بوده است.

سوره فرقان آیات ۲۷ تا ۲۹

دانش آموزان منطقه صفی آباد از هدیه رهبر انقلاب بهره‌مند شدند
آموزشگاه سه کلاسہ برکت در روستای صفی آباد خراسان شمالی افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بجنورد به نقل از روابط عمومی اداره‌کل آموزش و پرورش استان خراسان شمالی این آموزشگاه با حضور تنی چند از مسئولین منطقه‌ای و کشوری افتتاح شد.

مشاور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مناطق کمتر توسعه یافته کشور در این مراسم با اشاره به سفر رهبر معظم انقلاب به استان در سال گذشته،گفت: این پروژه به عنوان نخستین آموزشگاه برکت از مدارس مصوب سفر پرخیر و برکت رهبر عظیم‌الشان به استان خراسان شمالی است که دانش‌آموزان این روستا با افتتاح آن از هدیه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بهره‌مند می‌شوند.

بشارتی تصریح کرد: با افتتاح این آموزشگاه مجموع مدارس ساخته شده توسط بنیاد برکت در کشور به ۲۱۰ باب و ۹۰۵ کلاس درس می‌رسد، که آن‌شاهه در آینده نزدیک با افتتاح هزارمین کلاس درس، شاهد برگزاری جشن هزاره خواهیم بود.

این آموزشگاه از محل اعتبارات موسسه بنیاد برکت، با ۲ میلیارد و ۵۲۸ میلیون و ۱۲۵ هزار ریال و مساحت ۲۲۵ متر مربع احداث شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایجاد خواهد شد
مسجد و مجتمع فرهنگی – هنری حضرت آیت الله خامنه‌ای با حضور مسئولان فرهنگی و هنرمندان کشورمان دیروز در حوزه هنری افتتاح شد.

در مراسم افتتاح این مسجد و مجتمع فرهنگی هنری شخصیت‌های همچون حجت‌الاسلام مهدی خاموشی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، محسن مومنی شریف رئیس حوزه هنری، محمد حمزه زاده معاون هنری حوزه هنری، علیرضا قزوه مدیر مرکز آفرینش های ادبی، رسول اولیاءزاده مدیر خانه عکاسان ایران … حضور داشتند. علیرضا معینی‌بخش معاون اداری مالی حوزه هنری در این مراسم گفت: پیش‌بینی می‌کنیم کتابخانه‌های مسجد حضرت آیت الله خامنه‌ای به زودی به بزرگ‌ترین کتابخانه کشور تبدیل شود.

با تصویب کمیسیون تنظیم مقررات اعلام شد **تعرفه شبکه ملی ۸۰ درصد پایین تر از اینترنت**
کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تعرفه اتصال به شبکه ملی اطلاعات از طریق فناوری ADSL را تصویب کرد.
محمدهادی فرقی، معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اعلام این خبر گفت: براساس این مصوبه، مشترکینی که از طریق فناوری ADSL به شبکه ملی اطلاعات دسترسی پیدا کنند، تعرفه دسترسی با سرعت دوگما بیت بر ثانیه و حداقل ۱۰ گیگابایت حجم اطلاعات دریافتی، ۱۰۰۷ هزار ریال برای آنان تعیین شده و برای هر گیگابایت اضافی نیز حدود ۴هزار ریال پیش‌بینی شده است. وی افزود: در صورت دسترسی هم‌زمان مشترک به شبکه ملی اطلاعات و شبکه اینترنت، علاوه بر تعرفه‌های مصوب استفاده از اینترنت، تعرفه دسترسی به شبکه ملی اطلاعات با سرعت دو مگا بیت بر ثانیه و حداقل ۱۰ گیگابایت حجم اطلاعات دریافتی ۵۵هزار ریال تعیین شده است. رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با اشاره به امکان اتصال پرسرعت و با کیفیت مشترکان از طریق شبکه ملی اطلاعات تصریح کرد: تعرفه‌های تعیین شده دسترسی به شبکه ملی اطلاعات ۸۰ درصد پایین‌تر از تعرفه‌های دسترسی به اینترنت با شرایط مشابه است.

سعیدلو اعلام کرد صادرات گاز ایران به عراق در آینده نزدیک

معاون امور بین‌الملل رئیس جمهور از صادرات گاز ایران به عراق در آینده نزدیک خبر داد.
علی سعیدیلو با اشاره به ابضای قراردادهای جدید صنعتی و اقتصادی بین تهران– بغداد، گفت: در حال حاضر نزدیک به یکپنجاه و ۲۰۰ مگawat برقی به عراق صادر می‌شود که پیش‌بینی می‌شود به زودی حدود ۱۵۰ مگاوات دیگر به حجم صادرات برقی ایران به این کشور همسایه افزوده شود.

معاون امور بین‌الملل رئیس جمهور با اعلام اینکه یکی از اهداف صادرات برقی به عراق، ترانزیت این حامل انرژی به سوریه و لبنان و آینده‌ای نزدیک است، تصریح کرد: هم‌زمان با افزایش صادرات برقی، به زودی حدود گز طبیعی به عراق هم آغاز می‌شود.

ایسن عضو کابینه دولت دهم، هدف افزایش حجم اربزای مبادلات اقتصادی دو کشور را ۱۶ میلیارد دلار در سال عنوان کرد و افزود: ارزش مبادلات تجاری و اقتصادی ایران و عراق سال گذشته به ۱۲ میلیارد دلار رسید.

در همین حال وزارت نیروی عراق اعلام کرد: این وزار تخرانه

توافقنامه اولیه‌ای با ایران به منظور واردات گاز از این کشور برای تأمین سوخت نیروگاه‌ها امضا کرده است.

براساس این توافقنامه، ایران یک خط لوله گازی در عراق احداث و گاز آن را تأمین خواهد کرد که این گاز برای تأمین خوراک دو نیروگاه تولید برق در بغداد استفاده خواهد شد. عراق روزانه ۲۵ میلیون متر مکعب گاز ایران را براساس یک قرارداد و بر مبنای قیمت‌های بین‌المللی وارد می‌کند که این میزان گاز برای تولید دو هزار و ۵۰۰ مگاوات برقی استفاده خواهد شد. این خط لوله از میدان گازی منصوریه در نزدیکی مرز ایران در استان دیاله عراق عبور خواهد کرد و سوخت مورد نیاز یک نیروگاه تولید برق در شهر صدر و یک نیروگاه دیگر در حوالی شمال بغداد را تأمین خواهد کرد. این خط لوله ظرف ۱۸ ماه تکمیل می‌شود.



اخبار کشور

به همت سازمان صدا و سیما صورت گرفت

تجلیل از ۸ سال خدمات کم‌نظیر دولت خدمتگزار



لحظات تاریخ انقلاب و فراز و نشیب‌هایی که اتفاق افتاده است همه فرامشند.

ملت ایران در صدر دنیا

وی گفت: ملت ایران به لحاظ حوقطی در صدر دنیااست و به لحاظ هوش و ذکاوت و تشخیص ظرافت‌های سیاسی و فرهنگی و اندیشه‌ای در صدر قرار دارد.

احمدی‌نژاد افزود: ملت ایران پیشگام بوده، علم و اندیشه و هنر دنیا مدیون این ملت است.

وی گفت: ملت ایران هم شایستگی این را دارد که در دنیا نقش‌آفرینی کند و ایران را بسازد و هم توانایی آن را دارد.

احمدی‌نژاد با بیان اینکه برخی می‌گویند باید فقط ایران را ساخت و به فکر اصلاح جهان نبود، گفت: اما ما معتقدیم این دو لازم و ملزوم هم هستند.

وی افزود: امکان ندارد ما بدون مداخله در مدیریت جهان و اصلاح مناسبات جهانی بتوانیم ایران را به جایگاه شایسته برسانیم.

رئیس‌جمهور درباره عملکرد، مبنای و دستاوردهای دولت در داخل کشور گفت: متعقدم ایران باید به جامعه‌های الگو و نمونه در جهان تبدیل شود و ما می‌توانیم به پیشرفته‌ترین کشور و الگویی برای دیگران بدل شویم.

رئیس‌جمهور افزود: همه باید مراقب باشیم بیت‌المال امانت مردم است، یکی از رشت‌ترین اقدامات دست‌اندازی به بیت‌المالی است.

پایبندی به اصول

احمدی‌نژاد گفت: دولت در طول سالیان خدمت به مردم همواره تلاش کرد تا به اصول پایبند باشد، دولت بالاترین احترام را به آزادی‌ها قائل بود و هیچکس در انقلابیون فکر کند که همه‌چیز تمام شده بلکه این مسئله، حرکتی مداوم است.

معاون وزیر امور خارجه ابراز امیدواری کرد: تحولات مصر تاثیرات مثبتی در جهت بیداری اسلامی داشته باشد و به تحقق خواسته‌های اصلی مردم مصر دولتی برآید که با اهداف و جدیت مسائل این کشور را دنبال می‌کنیم.

معاون وزیر امور خارجه، مصر را پرچمدار تحولات سیاسی در جهان دانست که نقشی قوی در بیداری اسلامی دارد و گفت: حفظ تمامیت ارضی، همبستگی، آرامش، ثبات و حفظ وحدت جوامع سیاسی در مصر به عنوان یک کشور بزرگ و مهم در جهان اسلام برای ما اهمیت دارد.

در سن پترزبورگ صورت گرفت

رایزنی فرماندهان نیروی دریایی ایران و روسیه برای برگزاری همکاری‌ها و رزمایش‌های مشترک

وزیر تجارت و صنایع فدراسیون روسیه برای بازدید از نمایشگاه دریایی ۲۰۱۳ در سن‌پترزبورگ روسیه سفر کرده است.نشست با رسانه‌های روسیه و تشریح توانمندی‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بویژه موفقیت‌های این نیرو در برقراری امنیت در ابراهای بین‌المللی، مقابله با دزدان دریایی و تروریسم و همچنین بازدید اخیر ناوگروه نیروی دریایی ایران از استراخان روسیه از دیگر برنامه‌های امیر دریادار سپاری فرمانده نیروی دریایی ارتش در سفر به روسیه است.

ارجاج پرونده شکایت بقای از نمایندگان به دادسرای کارکنان دولت

یک منبع آگاه از ارجاج پرونده شکایت معاون اجرایی رئیس‌جمهور از نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به شعبه ۱۵ بازپرسی دادسرای کارکنان دولت خبر داد.

یک منبع آگاه با اعلام این خبر گفت: علت شکایت معاون اجرایی رئیس‌جمهور، ارائه گزارش نمایندگان مجلس درباره سفر خانواده بقایی به آمریکا و توهینش اذهان عمومی از سوی کمیسیون اصل ۹۰ ذکر شده است. وی در گفت‌وگو با فارس افزود: معاونت اجرایی رئیس‌جمهور از سه تن از نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ شکایت کرده و پرونده در شعبه ۱۵ بازپرسی کارکنان دولت مطرح شده است.این منبع آگاه تصریح کرد: در حال حاضر قرار است تا استعلامات اولیه از اداره گذرنامه اخذ شود.این شکایت پس از آن صورت گرفت که کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در پی رسیدگی به سوال یکی از نمایندگان که پس از سفر دولت به نیویورک مطرح شد، کمیته تحقیقی را مهیا و گزارشی تهیه کرد و به قوه‌قضاییه فرستاد تا به تخلفات دولت رسیدگی شود.

قشقاوی خبر داد

بررسی مشکلات اتباع کشورمان در نشست کنسولی ایران و امارات

ساحلی دو کشور ایران و امارات، تصریح کرد: گارد ساحلی دو کشور نیز نشست‌های منظمی در جهت تعامل و همکاری با یکدیگر دارند.

معاون پارلمانی، کنسولی و امور ایرانیان وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با خانه ملت بیان بیان اینکه در نشست‌های کنسولی مباحث کلی مطرح می‌شود، گفت: مباحث مربوط به اتباع دو کشور و مشکلات آنها و همچنین اخراج ایرانیان از امارات در دستور کار

همچنین «حسین سبحانی‌نیا» نماینده مردم نیشابور در مجلس درباره موضوع اخراج ایرانیان مقیم امارات متحده عربی از این کشور اظهار داشت: دولت امارات در رابطه با مسائل امنیتی کشورش، قوانین جدیدی وضع کرده که شامل همه اتباع خارجی مقیم این کشور می‌شود و متصرف به اتباع ایرانی نیست. وی در گفت‌وگو با شبکه‌توگو با نمایندگان مجلس گفت: این کشور ۵۰۰ تا ۵۰۰۰ ایرانی تاکنون از امارات اخراج شده‌اند، تصریح کرد: قطعا این موضوع پس از بازگشایی مجلس در کمیسیون امنیت ملی بررسی خواهد شد که آیا اقدام امارات متحده عربی با یک نگاه کلی بوده و یا به صورت موردی صورت گرفته است.



هدیه به خوانندگان

آیت‌الله شهید مدرس(ره): عاقل تا بصیرت پیدا نکند، سزاوار نیست صحبت کند.

اخبار ادبی و هنری

انتقاد محمدرضا لطفی از بی‌اخلاقی نشریات آسمان و شرق و تأیید حرف‌هایش علیه شجریان

محمدرضا لطفی استاد موسیقی ایرانی از بی‌تعهدی و عدم رعایت اخلاقی رسانه‌ای توسط ماهنامه «آسمان» و روزنامه «شرق» انتقاد کرد و صحبت‌هایش علیه شجریان را تأیید کرد.

وی در گفت وگویی به نحوه انعکاس نظراتش در نشریات «آسمان» و «شرق» اشاره کرده و گفته است: بخش عمده‌ای از دلخوری‌هایی که بین هنرمندان به وجود می‌آید، دلایل عملکرد غلط مطبوعات و دیگر رسانه‌هاست. برای این که مجلات و روزنامه‌ها تعهد فرهنگی‌شان ضعیف شده و طبیعتاً برای این که نشریه‌شان بیشتر به فروش برسد، هیاهوهای رسانه‌ای راه می‌اندازند. آن‌ها از یکی بد می‌گویند و از دیگری خوب، بعد دو نفر را به جان هم می‌اندازند و می‌گویند آی بیابید و بخريد که دعوا شده است.

اشاره لطفی به صحبت‌هایش علیه محمدرضا شجریان است که در رسانه‌ها بازتاب گسترده‌ای یافته بود. وی در مصاحبه با خیرآنلاین ضمن تأیید آن حرف‌ها اظهار داشت: من آدم صریحی هستم و اگر قرار باشد حرفی به کسی بزنم، مستقیم به خودش می‌گویم. آن گفت وگو ۲۰ روز بود که در مجله آسمان چاپ شده بود و اتفاقی نیفتاده بود، اما وقتی روزنامه شرق، پایین صفحه‌اش بخشی از آن را با تیتیر «دعای دو محمدرضا» منتشر کرد، همه آن را در بوق و کرنا کردند.

مصاحبه تمام شد، دوستان بحث را کشیدند به محمد رضا شجریان که من از پاسخ دادن قاطعانه امتناع کردم. اما اصرار کردند که مصاحبه تمام شده و بحث خودمانی است که من هم نکاتی را گفتم. آن وقت آنان همان را برداشتند و گنجانند که برای همین ته مصاحبه آمده است.

اگر من در جمعی خصوصی، حرفی را که مستقیم به شخص مورد نظر هم گفته‌ام، بازگو می‌کنم، اخلاق رسانه‌ای اجاره نمی‌دهد آن را به عرصه عمومی بکشانیم و جنجال به پا کنیم.

گفتنی است، محمدرضا لطفی در گفت وگویی مذکور به خودروشی محمدرضاشجریان به محافل ضدابرائی واکنش نشان داده و گفته بود: «اگر شجریان قبل از انقلاب یک دهم موسیقی تولید کرده بود، بعد از انقلاب صد در صد تولید داشته است. شخص آقای شجریان اگر مانند بسیاری از موسیقی‌دان‌ها دچار مشکلاتی بود ولی هیچ‌وقت برنامه‌هایش قطع نشده، آثارش منتشر شده، کنسرت‌هایش برگزار شده و همیشه مجوز گرفته است… آن‌چه از گفته‌های شجریان در رادیو استرالیا، بی‌بی‌سی و صدای آمریکا دنبال کرده‌ام، تنها در دودرصد از صحبت‌هایشان به مشکلات موسیقی اشاره داشته است… به نظر من چنین حرکت‌هایی بیشتر سیاسی محسوب می‌شود تا فرهنگی هنری.»

عصبانیت هیئت مدیره خانه متحله سینما از دعوت رسانه‌های متحله خود به جلسه مطبوعاتی یکی از اعضای این هیئت خودداری کردند.

پس از اعلام توافق هیئت مدیره خانه سینما با احمدی نژاد برسر بازگشایی خانه سینما، فرهاد توحیدی، از اعضای هیئت مدیره تنکلی سیاسی خانه سینما نشستی خبری تشکیل داد. اما با کمال شگفتی، در این رسانه‌هایی که حامی خانه سینما هستند برای حضور در این نشست دعوت شد. البته این رفتار از سوی سردمداران محفلی «خانه سینما» مسبوق به سابقه است و پیش از این نیز این لطیف تمایزت‌خواه از زورپوش شدن با منتقدان خود هراس داشته‌اند که این روش، نشانه خالی بودن دست ایشان و ناتوانی از پاسخ‌گویی به منتقدان است.

در همین حال بهزاد اینچاق مشاور حقوقی سازمان سینمایی توضیح داد: متأسفانه در مطالبی که آقای توحیدی با تعدادی از خبر‌گزاری‌ها مطرح کرده است علیه‌رمه ادعای قانونمندی و قانونگرایی هیچ گونه توجیهی به توافق و تفاهت‌نامه قبلی نداشته‌اند. اساننامه اصلاح شده خانه سینما که تنظیم کرده‌اند است در شرایطی اصلاحی مصوب مطرح شد با این توضیح که ریاست شورای عالی سینما به رئیس هیئت مدیره جمهور است اساننامه مذکور تماماً مورد تأیید شورای عالی سینما قرار گرفته است و عملاً فصل‌الخطاب موارد اختلافی بین سازمان سینمایی و خانه سینما پس از طرح در شورای عالی سینما قابل گرفته و هیچ‌گونه ادعایی از طرفین در خصوص موارد اختلافی قبلی پذیرش نمی‌باشد.

قلم زرین به برترین نویسندگان سال اهدا شد

مراسم گرامی‌داشت روز قلم و آیین پیاپی جایزه قلم زرین با حضور رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، وزیر ارشاد و جمعی از اهالی ادبیات شامگاه شنبه ۱۵ تیردر باغ زیبا برگزار شد.

در این مراسم غلامعلی جحداد عادل، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی اسماعیلی سرپرست معاونت فرهنگی وزارت ارشاد، حجت‌الاسلام علی گروانی و نویسنده اهل لبنان، محمدرضا سرشار نویسنده، احمد شاکری دبیر گروه بخش داستان جایزه قلم زرین و کامران پارسی‌نژاد سخنران کردند.

در پایان این مراسم، برگزیدگان یازدهمین جایزه قلم زرین به این شرح معرفی و تقدیر شدند:

بر اساس رای هیئت داوران در بخش داستان این دوره این جایزه ادبی هیچ برگزیده‌ای نداشت.در بخش غیرادبی‌ها عرفی و حسنی محمدزاده به صورت مشترک به عنوان برگزیده این جایزه معرفی شدند.در بخش پژوهش و نقد ادبی نیز سمیرا باشکی به عنوان نفر برگزیده معرفی شد.

انتشار کتاب توهین‌آمیز علیه ایران و شیعیان در دویب

امارات متحده عربی در ادامه سیاست‌های خصمانه خود در قبال ایران و شیعیان، یک کتاب توهین‌آمیز دیگر را در شیخ‌نشین دویب منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، مرکز مطالعات و تحقیقات المزمه دویب به انتشار کتابی زیر عنوان «شر، شیعه و اخوان‌المسلمین؛ ملتی که پنهان بازی می‌کنند» اقدام کرد. امارات متحده عربی پیش‌تر نیز کتاب‌هایی بر ضد جمهوری اسلامی ایران و شیعیان منتشر کرده است.

الیور استون:
استبداد آمریکا دنیا را به خطر انداخته است

«الیور استون»، فیلساز جنجال‌برانگیز آمریکا در انتقادی دوباره از دولت دولت در اختتامیه جشنواره کارلو ویواری گفت: سیاست‌های رئیس‌جمهور ایواما مشمزن‌کننده است.رفتارهای مستبدانه ما (آمریکا)، دنیا را به خطر انداخته است.

به گزارش فارس، «الیور استون» در مراسم تجلیل‌ش‌رای چندمین بار پیاپی «دوآرد استون»، افشاگر برنامه جاسوسی دولت ایواما از مردم دنیا، را یک قهرمان واقعی نامید و بار دیگر رئیس‌جمهور آمریکا را از مورد انتقاد شدید قرار داد. «استون» گفت: ایواما نه تنها به تغییرات فکر نمی‌کند بلکه در استفاده از فناوری استراق سمع دنباله‌رو سبک و سیاق دولت بوش بوده است، سیاست‌هایی که ایواما در پیش گرفته و به معنای واقعی مشمزن‌کننده است. وی در ادامه تأکید کرد: آنچه ما امروز به شدت به آن نیاز داریم این است که کشورها به ما نه بگویند، رفتارهای مستبدانه ما دنیا را به خطر انداخته است.